

**Årsredovisning för**  
**Bra Spel & Co Sthlm AB**

556748-1188

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Dennis Olofsson  
Styrelseledamot

Stockholm, 2025-04-23

Årsredovisning för  
**Bra Spel & Co Sthlm AB**

556748-1188

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bra Spel & Co Sthlm AB, 556748-1188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och har under året bedrivit konsultverksamhet inom spelbranschen genom digitala plattformar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året till följd av ökad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 897 381	5 303 239	5 376 171	9 638 499
Resultat efter finansiella poster	2 148 927	852 914	-244 522	108 701
Soliditet %	60,4	59,8	73,2	61,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 885	1 021 532
Balanseras i ny räkning		1 021 532	-1 021 532
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			1 703 263
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>27 417</b>	<b>1 703 263</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 417
Årets resultat	1 703 263
<b>Summa</b>	<b>1 730 680</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	730 680
<b>Summa</b>	<b>1 730 680</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 897 381	5 303 239
Övriga rörelseintäkter		641 303	202 606
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 538 684</b>	<b>5 505 845</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 022 777	-616 129
Övriga externa kostnader		-778 204	-802 644
Personalkostnader	2	-3 636 763	-3 242 736
Övriga rörelsekostnader		-228	-12 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 437 972</b>	<b>-4 673 609</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 100 712</b>	<b>832 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 978	8 578
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	12 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>48 215</b>	<b>20 678</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 148 927</b>	<b>852 914</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	460 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 198 927</b>	<b>1 312 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-495 664	-291 382
<b>Årets resultat</b>		<b>1 703 263</b>	<b>1 021 532</b>

2025050221265



## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	22 501	22 501
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 501</b>	<b>22 501</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 501</b>	<b>22 501</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		936 416	784 249
Övriga fordringar		12 437	11 054
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		339 681	103 315
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 288 534</b>	<b>898 618</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 705 956	2 025 792
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 705 956</b>	<b>2 025 792</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 994 490</b>	<b>2 924 410</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 016 991</b>	<b>2 946 911</b>

2025050221266



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 417	5 885
Årets resultat		1 703 263	1 021 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 730 680</b>	<b>1 027 417</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 830 680</b>	<b>1 127 417</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		750 000	800 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>750 000</b>	<b>800 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 197	61 307
Skatteskulder		663 477	235 721
Övriga skulder		579 704	539 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 933	182 804
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 436 311</b>	<b>1 019 494</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 016 991</b>	<b>2 946 911</b>

2025050221267



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Andra långfristiga innehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 501	27 001
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	8 000
Försäljningar	0	-12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 501</b>	<b>22 501</b>
Ingående nedskrivningar	0	-12 100
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	12 100
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 501</b>	<b>22 501</b>

2025050221268



## Underskrifter

Stockholm enligt datum för våra elektroniska underskrifter

\_\_\_\_\_  
Dennis Olofsson  
Styrelseordförande

\_\_\_\_\_  
Gunilla Welanders  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för min elektroniska underskrift

\_\_\_\_\_  
Anton Berggren  
Auktoriserad revisor



# Verifikat

Transaktion 09222115557544899888

## Dokument

2025050221274

**Årsredovisning 2024 - Bra Spel & Co Sthlm AB**  
Huvuddokument  
11 sidor  
Startades 2025-04-23 10:17:37 CEST (+0200) av Blikk e-  
Signatur (Be)  
Färdigställt 2025-04-23 13:41:58 CEST (+0200)

## Initierare

**Blikk e-Signatur (Be)**  
Blikk Sverige AB  
Org. nr 559093-8345  
no-reply@blikk.se

## Signerare

**Dennis Olofsson (DO)**  
Bra Spel & Co Sthlm AB  
Personnummer 19660817-1317  
dennis@cafebrasco.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"DENNIS OLOFSSON"  
Signerade 2025-04-23 10:24:40 CEST (+0200)

**Gunilla Welander (GW)**  
Bra Spel & Co Sthlm AB  
Personnummer 19600524-0087  
gunilla@cafebrasco.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"GUNILLA WELANDER"  
Signerade 2025-04-23 12:30:06 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557544899888

2025050221275

**Anton Berggren (AB)**  
FinEasity AB  
*Personnummer 198910314692*  
*anton.berggren@fineasity.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var*  
*"Anton Berggren"*  
*Signerade 2025-04-23 13:41:58 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


